
令和６年度第3回会長杯バドミントン(B)大会

令和６年１２月１日 寒川総合体育館

勝 敗

中 山 亮

中 山

林 空

林

徳武 誠也

徳 武

（ 個 人 ）

○

×

14-21
21-16
24-22

21-14
16-21
22-24

×

○

13-21

15-21

21-13

21-15

×

○

9-21

16-21

21- 9

21-16

勝 敗

高橋 敏之

高 橋

（ 個 人 ）

柴田 寛之

柴 田 末 谷

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

12-21
21-14
15-21

21-12
14-21
21-15

勝 敗

千葉 康彦

千 葉

（ 個 人 ）

浦城 宏斗

浦 城

尾 崎 令

尾 崎

（ 個 人 ）

×

○

5-21

6-21

21- 5

21- 6

×

○

15-21

19-21

21-15

21-19

○

×

21-12

21- 8

12-21

8-21

勝 敗

植原 正良

植 原

（ 個 人 ）

坪井 栄慎

坪 井

八巻 真一

八 巻

×

○

15-21

17-21

21-15

21-17

×

○

15-21

13-21

21-15

21-13

○

×

21-18

21-18

18-21

18-21

勝 敗

立 花 創

立 花

鈴木 奏向

鈴 木

村越 智春

村 越

（ 個 人 ）

×

○

21-18
7-21

14-21

18-21
21- 7
21-14

○

×

21-14

21-12

14-21

12-21

○

×

21- 8

21-12

8-21

12-21

勝 敗

Ｆブロック

一瀬 太治

一 瀬

村 﨑 誠

村 﨑

南雲 直人

南 雲

藤原 知志

藤 原

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

21-19
13-21
18-21

19-21
21-13
21-18

×

○

11-21

15-21

21-11

21-15

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

勝 敗

入江 雄大

入 江

小内 智之

小 内

西 田 元

西 田

（ 個 人 ）

○

×

21-19
16-21
21-17

19-21
21-16
17-21

×

○

23-25

14-21

25-23

21-14

×

○

15-21

10-21

21-15

21-10

勝 敗

高 橋 功

高 橋 野 崎

根本 融磨

根 本

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

○

×

21-18

21-10

18-21

10-21



令和６年度第3回会長杯バドミントン(B)大会

令和６年１２月１日 寒川総合体育館

勝 敗

平本 浩士

平 本

（ 個 人 ）

片 本

岡 晃 平

岡

（ 一 般 ）

×

○

3-21

6-21

21- 3

21- 6

×

○

7-21

8-21

21- 7

21- 8

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

勝 敗中 瀬

（ 東 芝 ）

伊藤 嘉将

伊 藤

田 沼 格

田 沼

×

○

12-21

19-21

21-12

21-19

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

○

×

21- 4

21- 9

4-21

9-21

勝 敗

武藤 大輔

武 藤

（ 平 単 会 ）

石関 太一

石 関

桜井 勇人

桜 井

（ 個 人 ）

×

○

11-21

7-21

21-11

21- 7

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

○

×

21-14

21-18

14-21

18-21

勝 敗

雨宮 佑弥

雨 宮

（ 個 人 ）

須藤 宏明

須 藤

三觜 海翔

三 觜

×

○

21-19
13-21
18-21

19-21
21-13
21-18

×

○

18-21

19-21

21-18

21-19

○

×

21-14
19-21
21-19

14-21
21-19
19-21

一般男子シングルス 決勝トーナメント

１ ２

21-15
17-21
21-17

21- 8
21- 7

２

０

21-13
21-19

２

０

21- 6
21-12

０

２

21- 8
19-21
21-17

２

１

21-10
21-10

０

２

21-18
21-17

２

０

21-12
21- 4

０

２

21-15
21-13

２

０

21-10
21- 6

０

２

21-15
21-12

２

０

（ 個 人 ） 西 田 元 （ 個 人 ）



令和６年度第3回会長杯バドミントン(B)大会

令和６年１２月１日 寒川総合体育館

勝 敗

梅 澤 寛

梅 澤

（ 個 人 ）

吉田 英章

吉 田

（ 個 人 ）

平本 雅晴

平 本

○

×

21- 9

21- 9

9-21

9-21

○

×

21-11

21-11

11-21

11-21

×

○

19-21
22-20
16-21

21-19
20-22
21-16

勝 敗

片桐 智樹

片 桐

（ 個 人 ）

伊藤 邦明

伊 藤

（ 個 人 ）

田 村

○

×

21-11

21-15

11-21

15-21

×

○

16-21

9-21

21-16

21- 9

×

○

11-21

8-21

21-11

21- 8

勝 敗

西舘 正浩

西 舘

水 谷 仁

水 谷

（ 個 人 ）

六反 政和

六 反

（ 個 人 ）

○

×

22-20

21-13

20-22

13-21

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

勝 敗

Ｄブロック

宇佐 昌芳

宇 佐

（ 個 人 ）

植村 和彦

植 村

（ 一 般 ）

吉 田 亨

吉 田

福 田 敏

福 田

×

○

21- 9
17-21
18-21

9-21
21-17
21-18

×

○

18-21

12-21

21-18

21-12

○

×

21-18

21- 8

18-21

8-21

×

○

19-21

17-21

21-19

21-17

○

×

21- 9

21-16

9-21

16-21

○

×

21-16

21-12

16-21

12-21

勝 敗

Ｅブロック

柳 谷 諭

柳 谷

（ 東 芝 ）

吉 田 聡

吉 田

（ 個 人 ）

鈴木 浩樹

鈴 木

（ 日 揮 ）

相澤 靖浩

相 澤

○

×

20-22
21-10
21-15

22-20
10-21
15-21

×

○

15-21

9-21

21-15

21- 9

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

×

○

15-21

11-21

21-15

21-11

×

○

12-21

17-21

21-12

21-17

○

×

17-21
21-10
21-18

21-17
10-21
18-21

５０歳以上男子シングルス 決勝トーナメント

２ ０

21-19
21-16

21-19
21-13

２

０

21-15
21-10

０

２
13-21
21-13
21-14

２

１

勝 敗

尾崎 真也

尾 崎

中本 繁一

中 本

橋本 佳巳

橋 本

○

×

21-12
14-21
21- 9

12-21
21-14
9-21

○

×

21-17

21-13

17-21

13-21

○

×

21-14
14-21
21- 8

14-21
21-14
8-21



令和６年度第3回会長杯バドミントン(B)大会

令和６年１２月１日 寒川総合体育館

勝 敗

Ａブロック

西羅 直子

西 羅

古畑 咲希

古 畑

（ 個 人 ）

信藤 知子

信 藤

（ 個 人 ）

西崎 香織

西 崎

×

○

10-21

10-21

21-10

21-10

×

○

16-21

14-21

21-16

21-14

×

○

19-21

10-21

21-19

21-10

○

×

21-14

21-10

14-21

10-21

○

×

21-13

21-16

13-21

16-21

×

○

21-11
19-21
20-22

11-21
21-19
22-20

勝 敗

Ｂブロック
植 原

（ 個 人 ）

物 江

松尾 理恵

松 尾

（ 個 人 ）

中村 恵子

中 村

×

○

17-21

12-21

21-17

21-12

×

○

10-21

9-21

21-10

21- 9

×

○

8-21

13-21

21- 8

21-13

○

×

21-15

21-18

15-21

18-21

×

○

21-18
21-23
20-22

18-21
23-21
22-20

○

×

21-16

21-11

16-21

11-21

勝 敗

陳 麗 麗

陳

（ フ リ ー ）

熊 野

（ 個 人 ）

田 所

×

○

21-23

10-21

23-21

21-10

×

○

8-21

7-21

21- 8

21- 7

×

○

12-21

8-21

21-12

21- 8

一般女子シングルス 決勝トーナメント

21-10
21-17

０

２21- 9
21- 3

０

２

（ 個 人 ）

（ＯＧＢＰ）

勝 敗

Ａブロック

平野 規子

平 野

（ 個 人 ）

田畑 明子

田 畑

山田 紀子

山 田

（ ル ビ ー ）

外舘 律子

外 舘

（ 東 芝 ）

○

×

21-10

21- 5

10-21

5-21

○

×

21- 8

21-17

8-21

17-21

○

×

21-16

21- 7

16-21

7-21

○

×

18-21
21-12
21-18

21-18
12-21
18-21

○

×

21-13

21-14

13-21

14-21

○

×

23-21

21-11

21-23

11-21

勝 敗

Ｂブロック

八幡 正美

八 幡

（ エ ー ス ）

土橋 英子

土 橋

（ ル ビ ー ）

野 村

（ す み れ ）

×

○

18-21

10-21

21-18

21-10

○

×

21-17

21-13

17-21

13-21

○

×

11-21
21- 7
21-17

21-11
7-21

17-21

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

○

×

21-13

22-20

13-21

20-22

×

○

Ｘ-

-Ｘ

勝 敗山 下

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

黒田 玲子

黒 田

内田 直美

内 田

（ 個 人 ）

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

21-12
11-21
12-21

12-21
21-11
21-12

５０歳以上女子シングルス 決勝トーナメント

21-14
13-21
21-16

１

２21-18
21-13

０

２

（ 個 人 ）

（ エ ー ス ）

（ 個 人 ）


